Δηλαδή υλικά, μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους κατασκευής, τοποθέτησης και στερέωσης με τα 
απαιτούμενα ικριώματα, για παράδοση σε κανονική λειτουργία σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, 
συμπεριλαμβανομένης της πλήρωσης με μηχανική τέντα και του οδηγού κύλισής της. Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 
ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 12.677,50 

(Ολογράφως) : ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ. :Ε.06 

Άρθρο :ΝΑΟΙΚ Ν\Α54.81.79.81 Πλήρης κατασκευή πέργκολας 2, συνολικών διαστάσεων κάτοψης 11,70x5,40 m 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5621  100% 

Πλήρης κατασκευή πέργκολας 2, συνολικών διαστάσεων κάτοψης 11,70x5,40 m, αποτελούμενη από ορθοστάτες και

[...]

Δηλαδή υλικά, μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους κατασκευής, τοποθέτησης και στερέωσης με τα 
απαιτούμενα ικριώματα, για παράδοση σε κανονική λειτουργία σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, 
συμπεριλαμβανομένης της πλήρωσης με μηχανική τέντα και του οδηγού κύλισής της. Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 10.497,70 

(Ολογράφως) : ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ. :Ε.07 

Άρθρο :ΝΑΟΙΚ Ν\Α54.81.79.82 Πλήρης κατασκευή πέργκολας 3, συνολικών διαστάσεων κάτοψης 17,50x5,40 m 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5621  100% 

Πλήρης κατασκευή πέργκολας 3, συνολικών διαστάσεων κάτοψης 17,50x5,40 m, αποτελούμενη από ορθοστάτες και

[...]

Δηλαδή υλικά, μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους κατασκευής, τοποθέτησης και στερέωσης με τα 
απαιτούμενα ικριώματα, για παράδοση σε κανονική λειτουργία σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης, 
συμπεριλαμβανομένης της πλήρωσης με μηχανική τέντα και του οδηγού κύλισής της. Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 16.705,50 

(Ολογράφως) : ΔΕΚΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ. :Ε.08 

Άρθρο :ΝΑΟΙΚ Ν\Α54.81.79.83 Πλήρης κατασκευή στεγάστρου 1, συνολικών διαστάσεων στεγασμένου 

τμήματος κάτοψης 9,00x5,40 mΚωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5621  100% 

Πλήρης κατασκευή στεγάστρου 1, συνολικών διαστάσεων στεγασμένου τμήματος κάτοψης